UBND XÃ NGỌK RÉO

HỘI ĐỒNG XĐMĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXĐMĐKT            Ngọk Réo, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thành viên hội đồng xác định mức độ khuyết tật và thông

báo thời gian, địa điểm xác định mức độ khuyết tật cho công dân

Căn cứ Luật Người Khuyết tật, ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2029/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐCT-UBND, ngày 25 tháng  năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban Nhân dân xã về việc ủy quyền giao Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã ký các văn bản lĩnh vực Bảo trợ xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội thuộc thẩm

quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 08 năm 2025 của Chủ

tịch UBND xã Ngọk Réo Quyết định về việc thành lập Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật.

Theo đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật của công dân.

Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thông báo một số nội dung

cụ thể như sau:

- Triệu tập các thành viên hội đồng xác định mức độ khuyết tật có tên tại

Điều 1 theo Quyết định số 92/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 08 năm 2025 của Chủ

tịch UBND xã Ngọk Réo Quyết định về việc thành lập Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật (có quyết định đính kèm) và thông báo đến công dân có đơn đề nghị

xác định mức độ khuyết tật bao gồm:

+ Cháu A Khởi, sinh ngày 04/01/2013, địa chỉ thường trú tại: thôn Kon Stiu

II, xã Ngọk Réo.

+ Cháu A Mạnh, sinh ngày 09/5/2024, địa chỉ thường trú tại: thôn Kon Bơ

Băn, xã Ngọk Réo.

+ Cháu A Trường Kim, sinh ngày 28/7/2018, địa chỉ thường trú tại: thôn

Đăk Duông, xã Ngọk Réo.

+ Ông A Yin, sinh ngày 01/01/1973, địa chỉ thường trú tại: thôn Kon GU

I, xã Ngọk Réo.

+ Cháu Nguyễn Đỗ Quốc Bảo, sinh ngày 27/10/2018, địa chỉ thường trú

tại: thông Kon Jri, xã Ngọk Réo.

+ Bà Y Hót, sinh ngày 13/4/1993, địa chỉ thường trú: thôn Kon Jong, xã

Ngọk Réo.

2

+ Bà Y Ngõi, sinh ngày 01/01/1966, địa chỉ thường trú tại: thôn Kon Bơ

Băn, xã Ngọk Réo.

+ Bà Bùi Thị Có, sinh ngày 20/02/1944, địa chỉ thường trú tại: thôn 7, xã

Ngọk Réo.

- Thời gian xác định mức độ khuyết tật: 8h00 thứ 4 ngày 22/10/2025.

- Địa điểm: Tại hội trường xã Ngọk Réo (đối với trường hợp công dân

không có khả năng tự đi lại, Chủ tịch hội đồng xem xét xác định mức định mức

độ khuyết tật tại nơi thường trú).

- Nội dung: Tổ chức xem xét, đánh giá và xác định mức độ khuyết tật đối

với các cá nhân có hồ sơ đề nghị xác định mức độ khuyết tật theo quy định.

Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật báo để thành viên hội đồng

xác định mức độ khuyết tật và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- UBMTTQ Việt Nam xã;

- Hội Phụ nữ xã;

- Đoàn Thanh Niên xã;

- Hội Cựu Chiến binh xã;

- Công dân có đơn đề nghị XĐMĐKT;

- Lưu: VT.

Hà Quốc Mạnh

Phó Chủ tịch UBND

		2025-10-20T14:14:54+0700

		2025-10-20T14:32:55+0700

		2025-10-21T08:08:56+0700

		2025-10-21T08:43:22+0700

		2025-10-21T08:43:22+0700

		2025-10-21T08:43:22+0700

		2025-10-21T08:43:22+0700